EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 005/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
005/2023 ao Contrato de Prestação de Serviços no 026/2022 firmado com a Empresa
INFINITE SAÚDE HOME ASSISTÊNCIA ENFERMAGEM DOMICILIAR LTDA (Processo
SEI no 202200058001804 e 2023000580031).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de Prestação
de Serviço nº 026/2022 e seus aditivos, em atenção ao Despacho nº 76/2023 –
OVG/CISF (46781319) e Despacho nº 204/2023 – OVG/GPSA (46861911), constantes
do Processo nº 202200058001804, bem como, ao Despacho nº 202/2023 - OVG/GPSA
(46769775), exarado no Processo nº 202300058000031.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO

Dá-se o presente instrumento a Rescisão do Contrato

de Prestação de Serviço nº 026/2022, por parte da

CONTRATANTE, diante do monitoramento de saldos

realizado pela Coordenação do Centro de Idosos

Sagrada Família e Gerência de Programas

Socioassistenciais, o qual foi concluído pela

necessidade do encerramento do contrato atual para

dar seguimento ao novo contrato, resultante do

Procedimento de Contratação do Processo nº

202300058000031, cujos valores unitários são mais

vantajosos para esta Organização

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm./Financeiro - OVG
Vadinei Valério da Silva – Representante da Empresa Contratada